
Prieskum trhu - výzva na predkladanie ponúk pre zadávanie zákazky s použitím 
§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní  

 
Identifikácia obstarávateľa: Akadémia ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika, Demänová 393, 031 06 Liptovský Mikuláš 6 
IČO:37910337 Telefón: 0960423303, 0960423303 Fax: 0960423449, E-mail: obstaravanie@aos.sk 
 
 
 

 
Por. 
číslo 

Dátum 
zverejnenia 

zákazky 

Špecifikácia predmetu 
zákazky 

CPV kód 
(Spoločný slovník 

VO) 

Termín 
dodania   

tovaru/služby/ 
stavebných prác 

Lehota na 
predloženie 

ponuky 

Dátum zadania zákazky 
(uzatvorenia zmluvy 

s úspešným 
uchádzačom) 

 
1 

 
21.11.2013 

 
Nákup prac. Oblečenia 

a ochranných pracovných 
pomôcok 

 
   18110000-3, 
33141740-9 

 
15.12.2013 

 
27.11.2013 

 
 
 
 

 
 
Špecifikácia predmetu zákazky: 
 

 

 

 p. 
č. Názov materiálu 

Počet v 
ks 

Cena bez 
DPH za ks 

v EUR 

Cena s 
DPH za 

ks v EUR 

Cena 
celkom 

bez DPH 
v EUR 

Cena 
celkom s 
DPH v 
EUR  

1 Montérková súpr.MULTI modá+čierna 12          
2 Zdrav.topánky biele ARMEN ARTRA 28          

3 Tričko farebné 160 g 50              

4 Rukavice pracovné zimné 100              

5 Vesta zimná 4 TECH  12              

6 Zimná bunda PHILIP 15              

7 Pekárenské rukavice 30              

j_hajkova
Text napsaný psacím strojem
28.11.2013



8 Zástera gumová biela 50              

9 Mikina FLEECE  10              

10 Zástera farebná bavlna 20              

11 Rukavice zvárač. dlhé surová koža 5              

12 Rukavice kyselinovzdorné 3              

13 Montérkové nohavice zimné 10              

14 Kukla zv.BALDER GRAND GDS 1              

15 Okuliare ochr.E1058 B-B-19 10              

16 Okuliare zvár. E4101 WELDER 5              

17 Štít ochranný ŠP 28  3              

18 Zástera pre kcuh.šatová farebná 10              

  SPOLU              

              
               
 
 
 
 
 
 
 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo s uchádzačom, ktorý uspeje v elektronickej aukcii, že spresní 
počty a druhy materiálu objednávkou podľa prideleného finančného limitu a v prípade potreby tento 
zoznam po vzájomnej dohode doplní o ďalší materiál pri neprekročení určeného finančného limitu do 
konca roku 2013. 

 




